
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 21 марта   2024  года                    № 29/4 - ОД   

 

«О проведении профильных смен в каникулярное время» 

 

В целях оптимизации учебного процесса на основе  программы 

регионального центра Вега,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рамках сетевого взаимодействия организовать профильную смену с 

22.03.24 по 29.03.24 года  на тему: ««Цифровая лаборатория 

физического эксперимента»» для следующих детей: 

Абдулова Алана Эриковича 8 класс 

Белоглазовой Марии Сергеевны 8 класс 

Водопьянова Дмитрия Сергеевича 8 класс 

Прамзина Дениса Федоровича  8 класс 

Романова Георгия Сергеевича  8класс 

Рудюк Даниила Алексеевича           8 класс 

Сергеевой Софии Валерьевны 8 класс 

Соколова Егора Романовича            8 класс 

Шарафутдиновой Варвары Сергеевны 8 класс 

2. Ответственным за проведение профильной смены назначить учителя 

физики – Гуськову Александру Николаевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ОУ___________________Т.Ю. Безьянова 

 

С приказом ознакомлена: 

Гуськова А. Н._______________ 


		2024-03-22T14:54:39+0400
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




